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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ОСНОВЕН СУД КРАТОВО 

 

ИЗВЕСТУВАЊЕ  

ДО СИТЕ ГРАЃАНИ НА ОПШТИНА КРАТОВО 

 

 

 СЕ ИЗВЕСТУВААТ СИТЕ ГРАЃАНИ НА ОПШТИНА КРАТОВО ДЕКА НА ДЕН 25 

ОКТОМВРИ 2023 ГОДИНА ЌЕ СЕ ОДБЕЛЕЖИ „ЕВРОПСКИОТ ДЕН НА ПРАВДАТА“ ПА 

ПОРАДИ ТОА НА ОВОЈ ДЕН ОСНОВНИОТ СУД КРАТОВО ЌЕ БИДЕ ОТВОРЕН ЗА СИТЕ 

ГРАЃАНИ КОИ ЌЕ МОЖАТ ДА ПРИСУСТВУВААТ НА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ НА ОВОЈ ДЕН 

СО ЦЕЛ ДА СЕ ДОБЛИЖИ ПРАВДАТА ДО ГРАЃАНИТЕ И ТИЕ ДА БИДАТ ЗАПОЗНАЕНИ 

СО НЕЈЗИНОТО СПРОВЕДУВАЊЕ. 

 ВО ПРИЛОГ МОЖЕ ДА ЈА ПОГЛЕДНЕТЕ ПРОГРАМАТА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ НА 

25 ОКТОМВРИ - ЕВРОПСКИОТ ДЕН НА ПРАВДАТА.   

 

           

      ОСНОВЕН СУД КРАТОВО 

 

Кратово, 

18.10.2023 год. 


